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A.& E. Oesch Gebaudesanierung

aareshop.ch, Bekleidungen Textildruck Stickerei
Aare-Tore GmbH/Ihre Partner fir Tore und Turen
Adam SPA GmbH/Whirlpool, Sauna, Infrarot-Heizung
AEK Energie AG, Solothurn

Aeschlimann AG Décolletages

Affolter Weine VinoThek Solothurn

Aglaja Duschsysteme, 3612 Steffisburg/3110 Miunsingen

Akropolis Solothurn

Akustik Schweiz Elsasser Horberatung AG
Allemann Automobil AG Wiedlisbach + Derendingen
Alphusli — Spezialitaten aus den Bundner Bergen
Alpig Intec Schweiz AG

Altor AG - Tore, Turen, Antriebe

AMC Schweiz AG

American Sweet Dreams

Anekin's Backatelier. Stsses aus Leidenschaft
A-Profi Insektenschutzgitter GmbH

Aqua Sentio GmbH Schwimmbadservice Whirlpool
Aquavital, der fihrende Kalkmagnet mit MEGASPIN
Assura Kranken- und Unfallversicherung
Augenklinik Heuberger — www.spitalpark.ch

az Solothurner Zeitung, von A bis Z informert.

413
308
833
310
319
803
421
205
434
H10
H10
527
017
721
836

B+B LEDesign GmbH
Badewannen-Duschwannenwechsel, Badewannentir
Balsan Produkte

Barenbach GmbH, Feierabend- und Kaffeebar
Bautro AG

Belagua Wasserenthartung

Bemerzentrum

Bergsport Bordogna, Solothurn

BERNINA Solothurn

Bio-Bauern Nordwestschweiz

Bio-Beiz

Biondi Neuheiten

Blasi Transport AG Muldenservice + Entsorgung
BREVAG AG

Brunner Polybau GmbH, Wintergarten/Windschutz

209
512
314
023
008
409
522
104

Chnoblibrot

City Circle Solothurn — Sportstand
Cleanstar Schweiz AG

Confiserie Hofer

Confiserie Marti

Confiserie Pilz

Corner Banca SA, Cornercard, Lugano
CSS Versicherung

CTA AG - Klima - Kalte - Warme

Das Land in der Tasse — Cafe manufaktur

DAS Rechtsschutz-Versicherungs AG

Design Klchen, Kiicheneinrichtung/Raumplanung
Devaud und Marti AG Fenster Turen Innenausbau

DHH Systeme GmbH/Video, Alarm- + Brandmeldeanlag.

Display-Doktor, Reparaturen von Smartphone/Tablet
Domaine de Soleure, Blirgergemeinde Solothurn
DoMi & Partner GmbH, Fenster/Turen/Fensterladen
Drechslerei Kanziger Koppigen

EFEM Imbiss Kebab Duriim

Egger AG Garten- und Sportplatzbau
Elektro Grogg AG - Ihr Hausgeratespezialist
Emmi-Ultrasonic

Enz Premium Spezialitaten AG

ERSAP Energie AG, www.ersap.ch

ESTA Trading GmbH, Naturliche Hautpflege vom Toten Meer

FC Basel 1893

FDP.Die Liberalen Kanton Solothurn

FJELL SKI, Skis flr ambitionierte Skisportler
FORNAX AG, Kamin- + Ofentechnik, Derendingen
Fortmann AG Wintergarten Verglasung Pergola
Forum

Fricker Horsysteme GmbH

Fust AG/Kuchen, Badezimmer & Baumanagement

423
726

GA Weissenstein GmbH, TV/Internet/Telefonie
Galli + Siegenthaler Bauplanungen AG

504
024
422
436
729
424
502
806
317
837
727
019
715
822
429

Garage/Velos-Motos Allemann, Zuchwil
Gartenfeuer.ch, Schwarzhéausern

Gast AG, Utzenstorf

Gastregion Lenk-Simmental Tourismus

Gastrolux Pfannen + Kochblume

Geberit Vertriebs AG

Gedex Getranke Abholcenter Solothurn
Gehriger+Walliser (Bose/Loewe/Revox/Abus)
Gesabo Buchli + Partner Zeitschriften
Gesundheitsprodukte, Schmerzpflaster S. Frieden
Grapperia Soletta, Altstadt Solothurn

Grillland.ch, 4415 Lausen, www.grillland.ch
Gwurzegge, 4147 Aesch — Gewdrze, Dip-Saucen, Tee
Gwlrzhusli Bizarro AG

GYSIN LEDER, Sattlerei, Polsterei, Solothurn

Halle 11

Harley-Davidson

haubenschmid + partner GmbH

HEIROB SWISS AG, Fenster-Turen-Kichen, Etziken
Helion Solar

HESO-Becke

HESO-Bierbar/Gasthof Enge AG
HESO-Bistro/Golfrestaurant Wylihof
HESO-Flammeria & Pizzeria/Walchli Feste AG
HESO-Metzger

HESO-Metzgerstibli

HESO-Park

HESO-PASTA/Ristorante Centro Italiano
HESO-Raclettestibli/Walchli Feste AG
HESO-Restaurant/Emmenpark AG

Honolulu Bédggier Wy- und Fischstube
Hoérmann Schweiz AG

Hérmann Schweiz AG, 4702 Oensingen
Hotel Weissenstein

Hotel Wiesenegg, Aurach b. Kitzblhel

Hugi Weine AG, Selzach

Husler Nest Center Solothurn
Hydron-Cyklon AG, Luterbach, gegen Kalk + Rost

idormo AG Vita Norm Olten

Imkerei Gléser, Honig + Bienenprodukte, Honig Likor
Infostand

InHolz Design AG INTERNORM - Fenster + Turen
InnovaMesstechnik — Energiemessung

iPhone-Klinik Solothurn, Museum ENTER

Jagers-Wohnmobile GmbH Vermietung, Werkstatt, Shop

JEMAKO Selbstandige Vertriebspartner
Jonasch-Abgottspon Confiserie
Jugendzelt

jump-tv Regionalfernsehen Solothurn
Jura Vertrieb (Schweiz) AG

JUST Schweiz AG

Kambly SA

Kaminfegergeschaft Rufenacht

KEBAG AG

Kenwood / De Longhi / Braun Haushaltgerate
Kinderhort

Kinderparadies/Marti Karussellbetriebe
Kleiner Lernspass, Biberist

Kunstschlosserei Grossenbacher AG, Oberénz
Kunz AG Utzenstorf, 3427 Utzenstorf

821
827
510
012
203
736
436
505
744
812

LadyGym Figurstudio GmbH

Laireiter Oberbuchsiten, Fenster + Hausturen
Laurastar

Le Schnauz Foodtruck

Leather Selection by Levy-Picard + Molto Bene
Ledermann AG Klchen und Holziges nach Mass
Lenk-Simmental Tourismus

Liechti Klichen-Schreinerei AG, 4537 Wiedlisbach
Linea Bertoli Produkt- und Raumgestaltung
luthypartner ag — Kuichen, Bader, Sanierungen

515
413
030
724
832
102
014
015
321

Maged's Hausgemachte Mittelmeer Spez.
Malergeschaft Angelini AG

Marti Karussellbetriebe

Massage-Gerate

Mauler & Cie SA

MESSER WOHNEN AG gut eingerichtet
Metzgerei Fischer

MIMOSA Cheminéebau, 5606 Dintikon AG
Mobel Brechter AG, 4563 Gerlafingen

813
410
731
738
503
401
511
744
708
746
305
710

Mobel Hasler AG

Mébel Kissling AG Olten

Mobel Marki Handels AG, 4528 Zuchwil

Mobel Méarki Handels AG, 4528 Zuchwil
Mobel-Marit. gesund leben! Mit roviva Schlafgenuss
mobeltrend GmbH

Mobiler Hundecoach, Hundeschule bei Ihnen zu Hause
Mode Kung Solothurn

Moderne Schlafsysteme mit Umtauschrecht
Motorrad Lifestyle

Museum ENTER

MUTTI-BELLACH, Spenglerei-Sanitar-Heizungen

Nackenmassage Gerat, Physio Gerate
Néhmaschinen Service Center

Nahrin AG, Sarnen — Tut gut. Iss gut.

Naturprodukte wie Wursthobel und Murmelisalben
Nestlé Nespresso S.A. / Manor

Neuenschwander AG Entsorgungscenter
Neuenschwander AG Mulden-Service + Entsorgung
Neuroth Horcenter AG

NeverComeBackAirline.ch

nightstyle

Oetterli Kaffee, Solothurn

Ofenbau Ruegsegger Hubersdorf mit Tiba AG
Ofenhaus Linder GmbH Gerlafingen

Oswald Nahrungsmittel GmbH
Oufi-Traffpunkt/Oufi Brauerei Solothurn

Parisi Automobile AG Gerlafingen Hyundai
Parkhotel Waldlust

Paul Buetiger AG, Print und Webdesign
Permanent Make-up Canale Bellach
PERSPEKTIVE Region Solothurn-Grenchen
Piatti-Kichen-Création AG

Pixel-Zauber Ingold — Bildbearbeitungskurse
Plan B Event- und Gerustbau AG

Polizei Kanton Solothurn

Polizei Stadt Solothurn

PORTAS

Primus AG, Brandschutz, Binningen
ProWy — auserlesene Weine

809B Qualipet AG Haustierbedarf + Pferdesport

Radio 32

RE/MAX Solothurn/BAG Trade GmbH

Red Grizzly Saloon

Rega Schweizerische Rettungsflugwacht

Regio Energie Solothurn

Reico-Vital-System Tiernahrung

Reinmann Drucklésungen AG

Reist Haushaltapparate AG, Deitingen

Restaurant Chutz, Langendorf
Rohn-Elektrounternehmen AG, Elektro-Installationen
ROLF RYF Inneneinrichtungen Solothurn

Roth AG Gerlafingen

Roth Storen Alu Fensterladen

Ruckenzentrum Bern AG, Sitzmdbel und Arbeitsstihle

312
316
415
111
508
H13
730
734
002
711
712B
315
716
004
H9
516
507
209
528
732
526
519
815
H10

SAMINA Solothurn, Max Lerch Schlaf-Gesund-Konzept
Saudan AG, Sanitar-Heizung-Spenglerei-Flachdach
Sbrinz Kase GmbH/www.sbrinz.ch

Schreinerei Schwarz AG, Grutter + Willi AG
Schweizerunternehmer.com

Schwingerzelt.ch

Securitas AG Schweizerische Bewachungsgesellschaft
Sén Thai Gesundheitsmassage & Wellness Solothurn
Silber-Goldschmiede, Bernoulli-Anderegg

SINGER

SirupFrQilein/Sirupe und Geback

SoBa Kinderhort HESO

Softub, Whirl-Pool, SPA

SOGA AG Gartenmobel

Sonderschau «Vergraben — Verbrennen — Verwerten»
Sonnenkdnig of Switzerland

Sozialdemokratische Partei Kanton Solothurn
Sportstand

St. Peter's Weine, 4563 Gerlafingen

STALDEN WEIN

Stampfli Peter Wasseraufbereitung Grenchen

Stefan’s Gourmet, www.stefans.ch

Stockli outdoor Sports, Zuchwil

Streichelzoo, Nordwestschweizer Bio Bauern

700
324
309
823
704
416

Studer Gebaudetechnik GmbH, das Planungsburo
Sunrise Communications AG

Suteria... versusst das Leben jeden Tag!

Swisscom (Schweiz) AG, Halle 8, Stand 823
SWISSKALK - Entkalkungsanlagen

Swisslos Interkantonale Landeslotterie

747
749
016

Terra-Zimtsohlen

Thai Shop Solothurn

Thermofonte AG, Flawil

ToscanaSquisita: Spezialitdten aus der Toscana

Touring Club der Schweiz

TraVino AG, Riedholz — Wein aus Osterreich

Tropical Bike & Fun Shop AG, Solothurn

TSCHANZ Sonnen- und Wetterschutz, 4912 Aarwangen
Tschopp Metall GmbH, 4425 Titterten

Tschui Roland Olbrenner — Service und Verkauf

106
013
207
529
706
322
206
525
525
525
525
525
525
525
525
525
525
525
741

Vaudoise Versicherungen, Solothurn

Velopa AG, Velounterstande und Parkiersysteme
VEROFIT

vincoeurs — Weinhandlung Solothurn

Vinos de Espafia Amigos AG, 4563 Gerlafingen

Visana Services AG

Visilab

VIVA+ Gesundheitswoche Pravention 2017

VIVA+ Alzheimer Solothurn (22.9.)

VIVA+ Lungenliga/Solothurner Spitéler (23.9.)

VIVA+ Solothurner Spitaler (24.9.)

VIVA+ pro audito Kanton Solothurn (25.9.)

VIVA+ PERSPEKTIVE Region Solothurn-Grenchen (26.9.)
VIVA+ Pro Senectute Kanton Solothurn (27.9.)

VIVA+ Rheumaliga/Solothurner Spitéler (28.9.)

VIVA+ Krebsliga Solothurn (29.9.)

VIVA+ Schweizerisches Rotes Kreuz Kt. Solothurn (30.9.)
VIVA+ Amt fur soziale Sicherheit/Wallierhof (01.10.)
Vorhangatelier Feller & Partner

748
307
805
311
744
740
703
521
304
320
007

WaterTec GmbH

Weinkellerei Greder

Werk5 AG, Wiler bei Utzenstorf
Wintergarten, Metallbau, Verglasungen
Wirz GmbH Gebaudehlille & Gebaudetechnik
Wohnheim KONTIKI

Wolf Storen AG - Niederlassung Bern
www.gratis-heizen.ch

Wy vom Wyhusli, 3425 Koppigen

Wyss Zaune AG, 4573 Lohn-Ammannsegg
Wyssestei Bier, Solothurn

418
737

Zahn24arzt AG
Zaugg + Salvisberg AG 3533 Bowil

A Aussteller 1/2-HESO vom 22.-26.09.2017
B Aussteller 1/2-HESO vom 27.09.-01.10.2017



